Francielli Siqueira de Carvalho
Macedo, Número de Protocolo: 97, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 7 - PROJETO
DE LEI ORDINÁRIA nº 60 de 2025, PROJETO DE LEI 060/2025 SUMULA: Abre crédito
adicional especial no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$ 414.000,00
(quatrocentos  e  quatorze  mil  reais),”  e  dá  outras  providencias.  Autor:  PREFEITURA
MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 86, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 8 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 61 de 2025, PROJETO DE LEI 061/2025 SUMULA:
Abre crédito adicional especial no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$
1.351.400,00 (um milhão, trezentos e cinquenta e um mil e quatrocentos reais),” e dá
outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 87,
Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 9 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 62 de
2025,  PROJETO  DE  LEI  062/2025  SUMULA:  Abre  crédito  adicional  suplementar  no
orçamento  geral  do  exercício  de  2025,  no  valor  de  R$  1.421.200,00  (um  milhão,
quatrocentos  e  vinte  e  um  mil  e  duzentos  reais),”  e  dá  outras  providencias.  Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL  -  PMP,  Número  de  Protocolo:  95,  Tipo:  Leitura,  Resultado:
Matéria lida ; 10 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 63 de 2025, PROJETO DE LEI
063/2025 SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento geral do exercício de
2025,  no  valor  de  R$  161.000,00  (cento  e  sessenta  e  um  mil  reais),”  e  dá  outras
providencias.  Autor:  PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP, Número de Protocolo:  88,  Tipo:
Leitura,  Resultado:  Matéria  lida  ;  11 -  INDICAÇÃO LEGISLATIVA nº  18 de 2025,
Indicar ao Poder Executivo a elaboração de Projeto de Lei que disponha sobre a realização